
Starogard Gdański, dnia 31.03.2023 r.

Klub Strzelecki "Tarcza" LOK w Starogardzie Gdańskim

Otwarte Zawody Strzeleckie
w dwuboju indywidualnie z karabinu i pistoletu

pneumatycznego kal. 4,5 mm
w dniu 31 marca 2023 r. w Starogardzie Gdańskim

z okazji
143.rocznicy powstania Gimnazjum Miejskiego w Starogardzie

w ramach
Kociewskiej Szkolnej Ligi Strzeleckiej

REZULTATY



Klub Strzelecki "Tarcza" LOK w Starogardzie Gdańskim

Otwarte Zawody Strzeleckie

w dwuboju indywidualnie z karabinu i pistoletu
pneumatycznego kal. 4,5 mm

w dniu 31 marca 2023 r. w Starogardzie Gdańskim
z okazji

143.rocznicy powstania Gimnazjum Miejskiego w Starogardzie
w ramach

Kociewskiej Szkolnej Ligi Strzeleckiej

OBSADA SĘDZIOWSKA

Kierownik zawodów  - Piotr Komorowski s. kl. II nr 8291/II/18
Sekretarz zawodów  - Leszek Krzykowski s. kl. III nr 6078/III/14

Sędzia Główny Zawodów  - Piotr Komorowski s. kl. II nr 8291/II/18

Sędzia główny 10 m  - Marcin Piotrowski s. kl. II nr 7788/II/16
Sędzia stanowiskowy (asystent)  - Jacek Solejewski sędzia kl. III nr 2598/III/08
Sędzia stanowiskowy (asystent)  - Maciej Mechliński s. kl. III nr 12038/III/19

Przewodniczący komisji RTS  - Mirosław Rohde s. kl. I nr 4751/I/17

SĘDZIOWIE FUNKCYJNI BIURA OBLICZEŃ

Kierownik biura obliczeń  - Piotr Komorowski s. kl. II nr 8291/II/18
Sędzia biura obliczeń  - Sławomir Kubkowski s. kl. III nr 12204/III/19
Sędzia biura obliczeń  - Leszek Krzykowski s. kl. III nr 6078/III/15



Klub Strzelecki "Tarcza" LOK w Starogardzie Gdańskim

Otwarte Zawody Strzeleckie
w dwuboju indywidualnie z karabinu i pistoletu

pneumatycznego kal. 4,5 mm
w dniu 31 marca 2023 r. w Starogardzie Gdańskim

z okazji
143.rocznicy powstania Gimnazjum Miejskiego w Starogardzie

w ramach
Kociewskiej Szkolnej Ligi Strzeleckiej

PROTOKÓŁ NR 1
Karabin pneumatyczny Kpn-40 seniorzy

REZULTATY
M-ce Nazwisko i imię Rok ur. Klub Lic. I II III IV Suma 10x

1 KLOSKOWSKI Tomasz 1980 TARCZA Starogard Gdański x 66 56 61 68 251 2

2 CIEŚLAWSKI Łukasz 1975 TARCZA Starogard Gdański x 54 62 44 45 205 2

3 JABŁOŃSKI Patryk 1996 TARCZA Starogard Gdański x 36 44 54 55 189 2

4 FLISSIKOWSKI Sławomir 1967 Ardea x 57 39 47 45 188 0

5 BAGIŃSKI Dawid 1979 TARCZA Starogard Gdański x 45 52 56 32 185 2

6 LAMEK Piotr 1967 #REF! x 45 38 42 41 166 0

7 KOCHAŃSKI Henryk 1953 TARCZA Starogard Gdański x 41 28 34 31 134 1

8 BŁAŻYŃSKI Andrzej 1954 TARCZA Starogard Gdański x 28 31 27 38 124 1

9 KUTEK Andrzej 1958 TARCZA Starogard Gdański x 27 31 25 34 117 2

10 BANAŚ Waldemar 1958 TARCZA Starogard Gdański x 45 22 19 25 111 0

Przewodniczący Komisji
RTS

Mirosław Rohde
s. kl. I nr 4751/I/17



Klub Strzelecki "Tarcza" LOK w Starogardzie Gdańskim

Otwarte Zawody Strzeleckie
w dwuboju indywidualnie z karabinu i pistoletu

pneumatycznego kal. 4,5 mm
w dniu 31 marca 2023 r. w Starogardzie Gdańskim

z okazji
143.rocznicy powstania Gimnazjum Miejskiego w Starogardzie

w ramach
Kociewskiej Szkolnej Ligi Strzeleckiej

PROTOKÓŁ NR 2
Pistolet pneumatyczny Ppn-40 seniorzy

REZULTATY
M-ce Nazwisko i imię Rok ur. Klub Lic. I II III IV Suma 10x

1 KLOSKOWSKI Tomasz 1980 TARCZA Starogard Gdański x 70 71 65 82 288 2

2 FLISSIKOWSKI Sławomir 1967 Ardea x 64 68 60 77 269 6

3 JABŁOŃSKI Patryk 1996 TARCZA Starogard Gdański x 59 55 71 47 232 1

4 BAGIŃSKI Dawid 1979 TARCZA Starogard Gdański x 42 64 42 65 213 2

5 KOCHAŃSKI Henryk 1953 TARCZA Starogard Gdański x 39 57 43 52 191 1

6 KUTEK Andrzej 1958 TARCZA Starogard Gdański x 45 50 42 52 189 2

7 CIEŚLAWSKI Łukasz 1975 TARCZA Starogard Gdański x 49 63 45 31 188 1

8 BŁAŻYŃSKI Andrzej 1954 TARCZA Starogard Gdański x 51 33 42 52 178 2

9 BANAŚ Waldemar 1958 TARCZA Starogard Gdański x 39 38 42 45 164 2

10 LAMEK Piotr 1967 #REF! x 33 31 27 35 126 1

Przewodniczący Komisji
RTS

Mirosław Rohde
 s. kl. I nr 4751/I/17



Klub Strzelecki "Tarcza" LOK w Starogardzie Gdańskim

Otwarte Zawody Strzeleckie
w dwuboju indywidualnie z karabinu i pistoletu

pneumatycznego kal. 4,5 mm
w dniu 31 marca 2023 r. w Starogardzie Gdańskim

z okazji
143.rocznicy powstania Gimnazjum Miejskiego w Starogardzie

w ramach
Kociewskiej Szkolnej Ligi Strzeleckiej

PROTOKÓŁ NR 3
Podsumowanie wyników - dwubój seniorzy

REZULTATY
M-ce Nazwisko i imię Rok ur. Klub Lic. Kpn Ppn Suma

1 KLOSKOWSKI Tomasz 1980 TARCZA Starogard Gdański x 251 288 539

2 FLISSIKOWSKI Sławomir 1967 Ardea x 188 269 457

3 JABŁOŃSKI Patryk 1996 TARCZA Starogard Gdański x 189 232 421

4 BAGIŃSKI Dawid 1979 TARCZA Starogard Gdański x 185 213 398

5 CIEŚLAWSKI Łukasz 1975 TARCZA Starogard Gdański x 205 188 393

6 KOCHAŃSKI Henryk 1953 TARCZA Starogard Gdański x 134 191 325

7 KUTEK Andrzej 1958 TARCZA Starogard Gdański x 117 189 306

8 BŁAŻYŃSKI Andrzej 1954 TARCZA Starogard Gdański x 124 178 302

9 LAMEK Piotr 1967 #REF! x 166 126 292

10 BANAŚ Waldemar 1958 TARCZA Starogard Gdański x 111 164 275

Przewodniczący Komisji
RTS

Mirosław Rohde
 s. kl. I nr 4751/I/17



Otwarte Zawody Strzeleckie
w dwuboju indywidualnie z karabinu i pistoletu

pneumatycznego kal. 4,5 mm
w dniu 31 marca 2023 r. w Starogardzie Gdańskim

z okazji
143.rocznicy powstania Gimnazjum Miejskiego w Starogardzie

w ramach
Kociewskiej Szkolnej Ligi Strzeleckiej

Komunikat rezultatów zawiera:
1 Karabin pneumatyczny Kpn-40 seniorzy
2 Pistolet pneumatyczny Ppn-40 seniorzy
3 Podsumowanie wyników - dwubój seniorzy

Certyfikacja rezultatów końcowych

Sędzia Główny Zawodów

Krzysztof Reczko
sędzia klasy I nr 3311/I/17

Poniższy podpis certyfikuje, że Otwarte Zawody Strzeleckie, które odbyły się w dniu 31.03.2023 r. w 
Starogardzie Gdańskim zostały przeprowadzone zgodnie z zasadami i regulaminami PZSS i LOK oraz że 
wyniki z zawodów są prawdziwe i poprawne.
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